
Chata Smetánka
542 21 Pec pod Sněžkou 45

Smlouva o zajištění ubytování a stravování č.................. 001/2025
Smetánci, s.r.o., se sídlem v Peci pod Sněžkou, č.p. 45, IČO 27527557, zapsaní u OR Hradec 
Králové oddíl C, vložka 24246, zastoupení jednateli Andreou Brahovou a Petrem Cinkem, 
uzavírají smlouvu na ubytování a stravování na chatě Smetánka v Peci pod Sněžkou a to s:

Objednavatel: Základní škola Generála Janouška
Adresa, PSČ: Dygrýnova 1006/21, Praha 9 Černý most II, 198 00

I. Termín

Nástup dne 27.1.2025 od 15 hod, stravování začíná večeří v 18 hod.
Ukončení dne 31.1.2025 do 10 hod, stravování končí obědem v 12 hod.

II. Cena - Pokoi Stravování: plná penze

Dospělí a děti od 13-ti let:

Cena za lůžko (přistýlku) 545,- KČ x po^et nocí 4 x počet osob 50 - 109 000,-Kč
Cena za stravování 100,- Kč x počet dní 4 x počet osob 50 20 000,-Kč

Celkem včetně DPH 12% 129 000,-Kč

Pedagogický doprovod:

Cena za lůžko (přistýlku) 0,50 KČ x počet nocí 4 x počet 5 = 10 Kě
Cena za stravování - polopenze 0,50 Kč x počet dní 4 x počet 5 10 ICČ

Cena za lůžko (přistýlku) 545,- Kč x počet nocí 4 x počet osob 1 2 180,-Kč
Cena za stravování 100,-Kč x počet dní 4 x počet osob 1 = 400,-Kč

Celkem včetně DPH 12% 2600 Kč

117 500,-Kč
14 100,-Kč

CELKOVÁ CENA POBYTU včetně DPH 12% 131 600,-Kč

Ostatní: DOPRAVA zavazadel
5 501,-Kě 
1 155,-Kč

6 656,-KčDOPRAVA zavazadel s DPH 21%



ill. Rezervace a platba
Po zaplacení 50% ceny pobytu a to nejpozději do 4.11, 2024, na základě vystavené zálohové 
faktury' provozovatelem, bude definitivně zajištěna rezervace pobytu . V případě následného zrušení 
pobytu je tato částka nevratná. To neplatí v případě, že plnění smlouvy není možné z důvodu zásahu 
vyšší moci.

- nenastoupí-li klient na pobyt z důvodu nemoci je možné domluvit náhradní termín pobytu.
- při dřívějším ukončení pobytu (z důvodu nemoci nebo úrazu) má klient možnost v případě 
volných termínů dočerpat nevybrané dny, ale pouze při opětovném celotýdenním pobytu, 
přičemž doplatí pouze rozdíl ceny.

Zbylých 50% ceny je nutné zaplatit na základě vystavené faktury provozovatelem po ukončení 
pobytu na běžný účet vedený u KB Náchod: 43-112 986 0217/0100 (variabilní symbol: číslo 
smlouvy, konstantní symbol: 0308)

IV. Doprava
Doprava zavazadel není v ceně pobytu. Chata Smetánka zajišťuje odvoz a dovoz zavazadel 
pouze pro týdenní pobyty. U kratších pobyti* je nutno řešit dopravu individuálně (taxi).
V letních měsících lze parkovat přímo u chaty (max. 10 aut - rezervace předem).

V. Stravování (týdenní pobyt)
Polopenze = 7x večeře (polévka, hlavní jídlo, moučník) + 7 x snídaně (formou švédského stolu). 
Plná penze = polopenze + 6 x oběd (PO - SO). V neděli se oběd nevaří (střídáni turnusů. úklid chalupy).

VI. Ubytování
Pokoje *** -každý pokoj má vlastní samostatné sociální zařízení a TV na pokoji.

Pokoje jsou nově vybaveny a některé mají palandy.

VII. Potvrzení
Žádáme o potvrzení této smlouvy do 10. 10. 2024 a 1 x vrácení zpět 
chata.smetanka@seznam.cz). jinak se rezervace ruší. Děkujeme.

V Peci pod Sněžkou dne 10. 9. 2023

(e-mailem na adresu

dne 4..'.

Smetánci s.r.o.
CHATA SMETÁNKA

VIII. Prostor pro požadavky, přání a sdělení ubytovateli

Provozovatel: Smetánci s.r.o.. Pec nod Sněžkou 45. 542 21 Pec pod Sněžkou
ÍČ: 27527557 

E-mail: chata.smetanka@seznam.cz 
wwvv.chatasmetanka.cz


